
Besluit van 5 februari 2002,
nr. 02.000652

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Economische Zaken van 31 janu-
ari 2002, nr. WJZ 02002976;
Gelet op artikel 3a van het
Vacatiegeldenbesluit 1988,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Het koninklijk besluit van 14 novem-
ber 1992, houdende vergoeding leden
van de Algemene Energieraad (AER)
(Stcrt. 248) wordt ingetrokken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 2002.

Onze Minister van Economische
Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit, dat in de Staatscourant
zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 februari 2002.
Beatrix.
De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 21 februari 2002, nr. 37 / pag. 20 1

EZ

Intrekking Besluit vergoeding leden 
Algemene Energieraad (AER)


